Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2028/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
REPHUN200129
REPHUN200224
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkétvény 2027/A
2028/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.25 USD
REP OF HUNGARY 3.875 EUR
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO000403068
HUO000403571
HUO000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO0000402532
HUO000403696
HUO000403001

HUO000403555
US445545AD87
XS0212993678

US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,51
-0,55

-0,55
-0,52
0,51
-0,28
-0,28
0,09

0,3
0,45
0,6
0,7
0,96
1,11
1,22
1,55
1,67
2,21
0,5738

-1,4432

1,2012
1,5155
1,6042
1,3144

-0,4736

2,5395

0,59
0,55

0,55
0,58
0,59
0,82
0,82
1,19

1,4
1,55
1,7

1,8
2,06
2,21
2,32
2,65
2,77
3,31
3,071
0,6208
2,3246
2,579
2,6549
2,7727
0,9726
3,9744

106,511
101,0472
100,75
105,4258
101,2813
118,3649
105,6376
104,6342
122,6537
100,6
111,8604
109,6255
126,0665
101,7165
111,9248
113,9841
145,6302
114,046
116,7277
112,022
100,1258
100,5018
106,087
111,5821
115,3878
116,4524
117,5237
182,9319

105,5554
100,3004
99,35
103,4146
99,9005
115,3741
102,5285
101,7342
117,9528
99,2
106,8198
104,3207
119,5184
95,6003
104,4047
105,5747
134,7099
103,1837
104,7508
95,7091
100,0696
100,3011
104,7182
108,2338
111,281
110,195
105,7521
151,9465

107,9454
101,3751
100,7629
106,0132

101,657
122,4004
106,0536

105,249
123,6045
100,6508
113,5735
110,2334
129,2373
101,9051
112,1502

114,689
147,3085
115,3001
117,5358
112,7269
103,1119
104,0158
108,0703
113,8217
116,3302
118,1843
118,0162
185,3041

106,9898 2020.11.12
100,6283 2020.09.23
99,3629 2021.06.23
104,002 2021.10.27
100,2762 2021.04.21
119,4096 2022.06.24
102,9445 2022.10.26
102,349 2022.08.24
118,9036 2023.11.24
99,2508 2023.07.26
108,5329 2024.06.26
104,9286 2024.10.24
122,6892 2025.06.24
95,7889 2025.11.26
104,6301 2026.12.22
106,2796 2027.10.27
136,3882 2028.10.22
104,4378 2030.08.21
105,5589 2031.10.22
96,414 2038.10.27
103,0557 2020.01.29
103,8151 2020.02.24
106,7015 2021.03.29
110,4734 2023.02.21
112,2234 2023.11.22
111,9269 2024.03.25
106,2446 2027.10.10
154,3187 2041.03.29

2020.01.21.

Devizanem

HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usD
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR
usD



